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VËRTETIM

INSTITUTI SHQIPTAR I SHKENCAVE

L11529451L

Aktivitetet e shoqatave e organizimeve ekonomike dhe punëdhënësve

ASIM VOKSHI PALLATI 13/25 KATI 3, Tirane, Tirana

Rezulton se nuk ka asnjë detyrim tatimor te papaguar deri më datën: 19.07.2020 ora 14:48:08

Ky vërtetim jepet për efekt DOKUMENTI.

Vërtetojmë se:

Nr. T02603934

Drejtuesi i Shërbimit të Tatimpaguesve

Tatimpaguesi:

NIPT-i:

Aktiviteti:

Adresa:

Z./Znj.

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria 
Rajonale Tatimore Tiranë) 
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